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Dnr  Kommunstyrelsen 2015-01-14 § 6 

Redovisning av arbetet med utveckling av 
Gustavsbergs hamn 
 
Kommunstyrelsens beslut 
 

Arbetsutskottet får i uppdrag att bearbeta/revidera strategin för utveckling av 

Gustavsbergs hamn samt tydliggöra formerna för återrapportering. 
 

Beslutsnivå 

Kommunstyrelsen 

 
Ärendebeskrivning 

Kommundirektören lämnar en muntlig redovisning av arbetet med utveckl-

ingen av Gustavsbergs hamn. 

 
Yrkanden 

Annika Andersson Ribbing (S) och Monica Pettersson (M) yrkar att kommun-

styrelsen beslutar att ge arbetsutskottet i uppdrag att bearbeta/revidera strategin 

för utveckling av Gustavsbergs hamn samt tydliggöra formerna för återrappor-

tering. 

 
Propositioner 

Ordföranden ställer förslag om yrkandet från Andersson Ribbing och Petters-

son bifalles och finner att det bifalles. 

 
Reservationer och protokollsanteckningar 

S-gruppen lämnar följande protokollsanteckning: 

 

”Vid kommunstyrelsens förra sammanträde lämnade vi socialdemokrater en 

skrivelse ”Begäran om slutredovisning av konsultuppdraget ”Baltic Sea Insti-

tute”. Vid mötet fick vi besked att skrivelsen skulle behandlas på kommande 

sammanträde. Vid dagens möte har vi fått en föredragning om nuläget i Gus-

tavsbergs hamn.  

 

Diskussionen under mötet visar behov av att förtydliga den politiska styrningen 

i frågan. Det glädjer oss socialdemokrater att vårt förslag om översyn kring 

detta kunde bli ett enigt beslut i kommunstyrelsen. 

 

Svar på vår skrivelse har vid dagens sammanträde inte lämnats utan kommer 

vid senare tillfälle enligt ordförande.” 

 

Malin Åberg Aas (MP) lämnar följande protokollsanteckning: 

 

”Miljöpartiet anser att strategidokumentet kring Gustavsbergs hamn är bra och 

fångar in de flesta viktiga aspekter för en bra utveckling av hamnområdet. Vi är 

glada över att Kulturfabriken planeras och ser också de idéer kring Kattholmen 

som har presenterats som goda. 
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Det som däremot är beklagligt är att redovisningen ständigt görs muntligt, und-

flyende och utan konkreta förslag till beslut, en strategi som innebär att besluts-

fattandet ligger på förvaltningen och eventuellt någon eller några majoritetspo-

litiker. Vi ser med oro på idéerna att gå ifrån den beslutade strategin utan att 

tydliga signaler kring på vilket sätt det ska ske har kommunicerats. 

 

Ett Östersjöcentrum med fokus på hållbar utveckling, klimatforskning, vatten-

vård och ett hållbart båtliv skulle självklart vara esset i leken i hamnen och 

ligga väl i linje med strategin och Vision 2030 Skärgårdens mötesplats. Miljö-

partiet vill ha tydliga underlag, konkreta förslag till beslut, transparens och öp-

penhet kring de idéer som majoriteten har för Gustavsbergs hamn och andra 

delar av kommunen. 

 

Miljöpartiet deltar inte i beslutet med hänvisning till att partiet inte kommer att 

ha möjlighet att påverka utvecklingen av hamnen eftersom vi inte har någon 

plats i Kommunstyrelsens arbetsutskott där frågan ska behandlas vidare.” 

 
Sändlista 

KSAU 
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